
ZARZĄDZENIE Nr 684/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do przeznaczoną do zbycia 
w formie darowizny na rzecz Powiatu Poznańskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 13 ust 2 i 2a, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust 2 
pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXX/314/2013 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 29 października 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 
obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony, dłuższy 
niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w formie darowizny na rzecz Powiatu Poznańskiego 
nieruchomości określone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu 
oraz na stronie internetowej urzędu, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje 
się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 
najmniej powiat. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 684/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

W  Y  K  A  Z  
Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina podaje do publicznej wiadomości, na podstawie art. 13 ust 2 i 2a, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust 2 pkt 2  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) nieruchomość przeznaczoną do zbycia w formie darowizny na rzecz 

Powiatu Poznańskiego:  
 

Znak sprawy 

Oznaczenie nieruchomości 
według księgi wieczystej 

oraz według ewidencji 
gruntów 

i budynków 

Powierzchnia 
nierucho-

mości 
w ha 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób jej zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

w złotych 
brutto  

1 2 3 4 5 6 

GNP.6840.4.2021 

Miejscowość Kamińsko; 
obręb 
Kamińsko 
gmina 
Murowana Goślina; 
arkusz mapy 1; 
działka nr 291/4; 
księga wieczysta nr 
PO1P/00215727/6 

2,4300 
 

Nieruchomość gruntowa, 
niezabudowana, nieogrodzona, 
położona w I linii zabudowy w 
peryferyjnej części wsi Kamińsko, 
teren o urozmaiconej rzeźbie, 
porośnięty drzewostanem leśnym. 
Kształt działki foremny, zbliżony do 
wydłużonego prostokąta z 
wybrzuszeniem od strony drogi 
dojazdowej, bezpośrednie 
sąsiedztwo stanowią lasy i tereny 
zabudowy mieszkaniowej. Las o 
funkcji ochronnej stanowiący część 
kompleksu Parku Krajobrazowego 
Puszcza Zielonka. W drzewostanie 
stwierdzono powstałe niedawno 
wiatrołomy po wichurach, 
nieuporządkowane, które zniszczyły 
ok 30% drzewostanu na gruncie.  
hipoteka – bez obciążeń; 

Prawa, roszczenia i ograniczenia – 
brak; 

Przedmiotowa nieruchomość nie 
jest objęta miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. 
Zgodnie z studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Murowana 
Goślina zatwierdzonego 
uchwałą Nr XXXIII/321/2009 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z 
dnia 28 września 2009 r. ze zm. 
przedmiotowa działka przeznaczona 
jest pod lasy. 

94 000,00 

 


